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       Kolmapäev, 20. november 2019
                          07:00              Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Valga Peetri-Luke koguduse õpetaja MARGUS SUVI; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
    
                   08:00              Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
    
                   09:00              ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
    
                   10:00              RAADIOKANTSEL:  Kuuleme pastor OSKAR OLVIK´u jutlust – VALMISOLEK ELUKS ja SURMAKS; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kõlab Jacques Berthier laul “JESUS, REMEMBER ME”
    
                   11:00              ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MERVI KALMUS; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
    
                   12:00              ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: LOOTUS SEAL, KUS POLE LOOTUST (Rm 4:9-5:1). Sarja autor Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
    
                   Kell 13              ILU ja VALU MUUSIKAS: TÜHJAD RIIULID SAAVAD TÄIDETUD. Millega Jumal meid täidab, kõnelevad muusikasaates kitarrist ja laulja MARGUS KOROLJOV ja saatejuht TÕNU LAIKRE
    
                   Kell 14              MISSOONIKANDJA: KRISTLIKU MTÜ AGAPE EESTI TEGEVUST TUDENGNOORTEGA tutvustab HERMAN JÜRGENS, temaga vestleb INDREK LUIDE
    
                   Kell 15              ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
    
                   Kell 16              noortesaade PLUSSPUNKT: NOOR KRISTLANE ja NOORKRISTLANE. Teemat avavad LIZETTE KASSMANN, RICHARD MARKUS TAMM ja ROBIN ULLA
    
                   Kell 17                        TEATED; 17.05 TOOMAS PAUL´i mõtisklusi kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“, loeb EVE KRUUS; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kõlab Jacques Berthier laul “JESUS, REMEMBER ME”; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Pauluse kirjast roomlastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MERVI KALMUS
    
                   Kell 18              ERR- i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJE-JUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
    
                   Kell 19              SÕDALASE TUND: MINU ROOG ON SEE TÖÖ, MIDA MA TEEN (Jh 4:34). ALLAN KROLL on olnud täisajalises vanglakaplani töös 11 aastat. Saates räägib ta oma kutsumusest ja sellega seotud argipäeva muredest- rõõmudest ning väljakutsetest.  Vestlust juhatab vanglate peakaplan TANEL MEIEL
    
                   Kell 20              MUUDETUD ELUDE LOOD: KOHTUMISPAIK- SAMMUD VABADUSSE.         MTÜ Sammud vabadusse on JULIA ja MARGUS LIPU tänane missioon - aidata sõltlasi uuele elule. Just nii nagu nende endi, mõlemaga , on see imeliselt toimunud. Sarja autor on Avatud Lootuse Fondi eestvedaja LIIS BORISSENKO
    
                   Kell 21              Loeb ILMAR SIRKEL  lastele  ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: ANDRES SAUMETS´a jutlus – SA EI TOHI NEEDA JUMALAT
    
                   Kell 22              Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade  MÕTTEKODA
    
                   Kell 23              Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
    
                   südaööl              MINA ja MAAILM: ENNÄE SOLGILEEME SOBITAJAID! Stuudios on koolijuht ANDRES JÕGAR ja politoloog ALAR KILP
    
                   Kell 1 öösel              RAAMATUTUND: Derek Prince'i raamatut "NAD AJAVAD VÄLJA KURJE VAIME" tutvustavad ANNELY VEEVO ja MARGIT PRANTSUS
    
                      Neljapäeval:        kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,        kl 6 Piibel kaanest
kaaneni,        kl 6.45
Piiblivõti,        kl
7 HOMMIKUPROGRAMM -RAUNO VERI
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